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2024 JAF地 方選手権 もてぎ・菅生スーパーFJ選手権 第7戦            l磋 ユ

MOTECi ノ~″
Road Course(4,8O1m)

スーパー FJ公式予選

暫定結果表
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Pos No Class GP Name Type Best Time Delay / Gap B/L CarName
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樺木 大河
YUTA SUZUKl
豊島 里空斗

将也
蓮音
翔太

小田 優

中村 ブンスーム

伊藤 慎之典
大川 烈弥
小田部 憲幸
吉田 紘大
野々垣 善也
松下 彰臣
本間 隆史
小林 留魁
中嶋 哲也
今瀬 統哉
小山田 琢
青木 諒太

RD10V     2=05.211
KK S1       2105.368   0.157   0.157
KK‐S1      2=05.386  0.175  0.018
RD10V     2105.409  0.198  0.023
KK‐S1      2105.575  0.364  0.166
KK‐S1      2105.678  0.467  0.103
RD10V      2105.721   0.510  0.043
KK―S1       2i05.958   0.747   0.237
KK‐S1     2106.122  0.911  0.164
K´【‐S1       2=06.179   0,968   0.057
KK‐S1       2=06.616   1.405   0.437
KK S1       2106.886   1.675   0.270
RD10V     2107.691  2.480  0.805
RD10V     2107.880  2.669  0.189
RD10V     2107.892  2.681  0.012
KK‐S1       2109.366   4.155   1.474
RD10V     2109.377  4.166  0.011
KK‐S1      2111.994  6.783  2.617
RD10V     2112.915  7.704  0.921

岬曙
以上予選通過 (2142.918‐ 130%)摯燿

KK―SI  計測出来ず

8/
6/

8 ZAP SPEED 10VED
7 ZAP SPEED KK―S2
8 C.S.l Racing
7 ZAP MARUTOKU 10VED
7 ファーストガレージKKS‐2
8 ファーストガレージ KK―SI
8 ファーストガレージ10V
8 群馬トヨペットTeam RiNoA ED
8 群馬トヨペットTeam RiNoA ED
8(補フォースリンク銀座鮨あらい ZAP ED
8 Tis TECHNO
8 フアーストガレージKK‐SI
8 ZAP SPEED 10VED
8 MATレーシングPJ10V
8 アルビ開志国際新潟第一ホテルED
8 アルビHORIZONTAL ED KK‐ S with GIA
7 新潟国際自動車ワコーズEDRD
7 新潟国際自動車ワコーズEDKKS
5 WABITOWORKSアルビEDwithかのせ温泉赤湯

Drago CORSE TAKE

G  l
7/
8/
7/
6/
3/

Stan Tirne:08:00'00  Finish Tirne:08:20'48

※赤旗提示(08:01● 2～ 08:07'00)「 2でのクラッシユ車両回収(CAR No.43)]
※G:ジェントルマンクラス

競技長 :神戸 透
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計時委員長 :塙 幹男

胤 変夙


